Coren@
Conselho Regional de Enfermagem do Paraná

PORTARIA NO 376/2023 DE 27 DE JUNHO DE 2023

A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com o
Secretário da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas
pela Lei Federal no 5.905/1973 e pelo Regimento lnterno do Coren/PR;

CONSIDERANDO o Clube de Benefícios do Coren/PR;

GONSIDERANDO O Convite da empresa Maxipas Saúde do Trabalho
para participar do evento BNI Network, que ocorreu em 06 de junho de 2023 das 6:45h
às 8:30h em Curitiba/PR;

CONSIDERANDO a participação das integrantes do Clube de benefícios
no evento, visando realizar network e encontrar mais parceiros para oferecer mais
serviços para os inscritos do Coren/PR;

CONSIDERANDO deliberação da Presidente do Coren/PR, baixam as
seg u intes determinaçöes:

Art. 10 Autorizar o pagamento de auxilio representação para as
colaboradoras abaixo, devido sua participaçäo ativa no evento BNI Master Maxipas,
em 06 de junho de 2023 das 6:45h às 8:30h:

Marleci de Oliveira Pontes - Conselheira e Coordenadora;
Sueli Ribeiro de Magalhäes - Gonselheira;
Janete Rodrigues da Silva - Gonselheira
Katia Regina de Aguiar Schmitz Tavares - Golaboradora;

Art.20 Essa portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Art. 30 Dê ciência e cumpra-se.

Curitiba, 27 de junho de 2023

kn¿n
RITA SANDRA NZ

Presidente
PEL

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR - CEP: 80240-530
Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41)3301--8400 | corenpr.gov.br